
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 1351

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 22 września 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania
przez Policję niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania

i obrotu przedmiotami przestępstwa

Na podstawie art. 19b ust. 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 marca 2002 r. w sprawie sposobu prze-
prowadzania i dokumentowania przez Policję niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania 
i obrotu przedmiotami przestępstwa (Dz. U. Nr 23, poz. 239) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 w ust. 1:

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1)  wniosek kierownika jednostki Policji lub uprawnionego kierownika komórki organizacyjnej Policji do Ko-
mendanta Głównego Policji, Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta woje-
wódzkiego Policji o zarządzenie czynności, zwany dalej „wnioskiem”,

2)  zarządzenie czynności przez Komendanta Głównego Policji, Komendanta Centralnego Biura Śledczego 
Policji albo komendanta wojewódzkiego Policji, zwane dalej „zarządzeniem”,”,

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6)  informacje Komendanta Głównego Policji, Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komen-
danta wojewódzkiego Policji o wynikach czynności, kierowane do prokuratora okręgowego,”;

2) w § 10:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komendant Główny Policji, Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, komendanci wojewódzcy 
Policji i prokuratorzy okręgowi prowadzą rejestry czynności.”,

b) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3. Wzór rejestru czynności prowadzonego przez Komendanta Głównego Policji, Komendanta Centralnego 
Biura Śledczego Policji i komendantów wojewódzkich Policji w postaci papierowej stanowi załącznik nr 5 do 
rozporządzenia.

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, z 2013 r. 
poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity nie uwzględnia zmian ogło-
szonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1351

 

4. Wzór rejestru czynności prowadzonego przez prokuratorów okręgowych w postaci papierowej stanowi 
załącznik nr 6 do rozporządzenia.”;

3) załączniki nr 1–6 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1–6 do niniejsze-
go rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1351

 

             
      ______________ 

                        klauzula tajności                                                 
             ________________________ 

                               miejscowość, data 
_____________________________ 
        pieczęć jednostki Policji 
 
nr rej. dokumentu       

Egz. pojedynczy 
            
 
    ________________________________________________
    ________________________________________________ 
          (imienne wskazanie organu publicznego, kierownika instytucji publicznej albo osoby kierującej przedsiębiorstwem)
   

           
 

ZAWIADOMIENIE NR ___________________ 
                                          (nr w rejestrze) 

 
na podstawie art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
ze zm.) zaświadczam, że zarządziłem/łam niejawne nadzorowanie wytwarzania1), przemieszczania1), 
przechowywania1), obrotu1) przedmiotami przestępstwa. W związku z tym, na mocy art. 19b ust. 4 wymienionej 
ustawy, należy przesyłkę 
____________________________________________________________________________ 

(określenie rodzaju przesyłki) 
 

– dopuścić do dalszego przewozu w stanie nienaruszonym1); 
– wydać za pokwitowaniem policjantowi okazującemu niniejsze zawiadomienie, bez 

dopuszczenia do dalszego przewozu1); 
– wydać za pokwitowaniem policjantowi okazującemu niniejsze zawiadomienie oraz dopuścić 

do dalszego przewozu w stanie zwróconym1). 
 
 
__________________      ___________________ 
(miejscowość, data i godzina)      (podpis i pieczęć organu Policji) 
 
 
Potwierdzam przyjęcie do wiadomości i realizacji niniejszego zawiadomienia. Zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy 
treści niniejszego zawiadomienia oraz informacji o wszystkich czynnościach, jakie zostaną podjęte dla wykonania 
zarządzenia organu Policji. Zostałem uprzedzony, że w przypadku ujawnienia lub wykorzystania tych informacji wbrew 
temu zobowiązaniu poniosę odpowiedzialność karną określoną w art. 266 Kodeksu karnego. 
 
 
______________________                            ______________________ 
            (miejscowość, data i godzina)                                                                     (podpis i pieczęć osoby zawiadamianej) 
 
 
Wyk. w 1 egz. do sprawy nr __________________________ 
                    (nr ewidencyjny prowadzonej sprawy) 
 
 
 
Sporządził ________ 
Wykonał _________ 
ODN nr rej. _______________  

________________ 
       klauzula tajności                   strona 1/1 

                                            
1) Niepotrzebne skreślić.      

Załączniki do rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia …………(poz……) 
Załącznik nr 1 

WZÓR ZAWIADOMIENIA ORGANÓW I INSTYTUCJI PUBLICZNYCH ORAZ PRZEDSIĘBIORCÓW O POTRZEBIE 
WYKONANIA OBOWIĄZKU, O KTÓRYM MOWA W ART. 19B UST. 4 USTAWY Z DNIA 6 KWIETNIA 1990 R. O POLICJI 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 22 września 2014 r. (poz. 1351)

Załącznik nr 1

WZÓR ZAWIADOMIENIA ORGANÓW I INSTYTUCJI PUBLICZNYCH ORAZ PRZEDSIĘBIORCÓW
O POTRZEBIE WYKONANIA OBOWIĄZKU, O KTÓRYM MOWA W ART. 19B UST. 4 USTAWY

Z DNIA 6 KWIETNIA 1990 R. O POLICJI

1) Niepotrzebne skreślić.



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1351

 

  

___________________ 
          klauzula tajności 

 
ZATWIERDZAM                                          
         _____________________ 
                   miejscowość, data  
 
________________________________________________ 

     (podpis, data, pieczęć) 
nazwa jednostki organizacyjnej lub komórki organizacyjnej  
                          nr rej. dokumentu   
              Egz. pojedynczy 
     

 
       KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1) 

KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI1) 

        KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI1) 

       w________________________ 
 

WNIOSEK NR_______________________ 
                              (numer w rejestrze) 

 o wyrażenie zgody na zaprzestanie czynności z powodu trwałego braku możliwości ich wykonywania 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Policję niejawnego nadzorowania wytwarzania, 
przemieszczania, przechowywania i obrotu przedmiotami przestępstwa (Dz. U. Nr 23, poz. 239, z późn. zm.) 
wnoszę o wyrażenie zgody na ZAPRZESTANIE czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania1), 
przemieszczania1), przechowywania1), obrotu1) przedmiotami przestępstwa 
w sprawie   ______________________  pod kryptonimem  _________________________________________                    
prowadzonego przez ________________________________________________________________________                     
dotyczącego przestępstwa wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt ____ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze zm.) i określonego w art. __________________  
zarządzonych w dniu _________________, zarządzeniem nr _____________________________ 

 
UZASADNIENIE: (wskazanie okoliczności powodujących trwały brak możliwości wykonywania czynności) 
      
 
 
 

 
     KIEROWNIK JEDNOSTKI POLICJI1) KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ POLICJI 
  WŁAŚCIWEJ DO WYKONYWANIA CZYNNOŚCI OPERACYJNO-ROZPOZNAWCZYCH1) 

 
        ___________________________ 
        (podpis, data, pieczęć) 
 
 
 
Wykonano w 1 egzemplarzu  
          
Sporządził: _______________        
Wykonał: ________________ 
ODN nr rej. _______________ 
 
 

__________________________ 
      (klauzula tajności) 
                        
                strona 1/1 
                                            
1) Niepotrzebne skreślić. 

Załącznik nr 2  
WZÓR WNIOSKU O WYRAŻENIE ZGODY NA ZAPRZESTANIE CZYNNOŚCI Z POWODU TRWAŁEGO BRAKU MOŻLIWOŚCI ICH 

WYKONYWANIA 

Załącznik nr 2

WZÓR WNIOSKU O WYRAŻENIE ZGODY NA ZAPRZESTANIE CZYNNOŚCI Z POWODU TRWAŁEGO
BRAKU MOŻLIWOŚCI ICH WYKONYWANIA

1) Niepotrzebne skreślić.



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1351

 

  
  
  
          
strona 1/2  

 
         
                 

                                                       
___________________ 
          klauzula tajności 

 
          _____________________ 
                   miejscowość, data  
 

_________________________________________________ 
nazwa jednostki organizacyjnej lub komórki organizacyjnej  
                               nr rej. dokumentu   

          Egz. nr _____________ 
 

       KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1) 

KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI1) 

        KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI1) 

       w________________________ 
 

WNIOSEK NR_______________________ 
                              (numer w rejestrze) 

 
Na podstawie art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r.  Nr 287, poz. 1687, ze 
zm.) wnoszę o ZARZĄDZENIE czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania1), przemieszczania1), 
przechowywania1), obrotu1) przedmiotami przestępstwa 
w sprawie   ______________________   pod kryptonimem   ______________________________________                    
prowadzonego przez ______________________________________________________________________                     
dotyczącego przestępstwa wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt ____ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
i określonego w art. _____   na okres  ________________ tygodni/miesięcy1),  
od dnia  _________________  do dnia _______________ 
Czynności stosowane będą wobec: __________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________ 
(dane przesyłki, osoby, miejsca lub obiektu, wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu przeprowadzenia) 
 
w celu: ________________________________________________________________________________ 
        
_______________________________________________________________ 
 
UZASADNIENIE: (opis przestępstwa, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę zastosowania czynności) 
      
 
 
 

 
             KIEROWNIK JEDNOSTKI POLICJI1) KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ POLICJI 
  WŁAŚCIWEJ DO WYKONYWANIA CZYNNOŚCI OPERACYJNO-ROZPOZNAWCZYCH1) 

 
 

 
       ___________________________ 
        (podpis, data, pieczęć) 
 
 
 
                   
 

 ___________________________    
 klauzula tajności 

Załącznik nr 3  
 

WZÓR WNIOSKU KIEROWNIKA JEDNOSTKI POLICJI LUB UPRAWNIONEGO KIEROWNIKA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ 
JEDNOSTKI POLICJI DO KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI, KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI 
ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI O ZARZĄDZENIE CZYNNOŚCI ORAZ ZARZĄDZENIA CZYNNOŚCI PRZEZ 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI, KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA 

WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 
 

Załącznik nr 3

WZÓR WNIOSKU KIEROWNIKA JEDNOSTKI POLICJI LUB UPRAWNIONEGO KIEROWNIKA
KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTKI POLICJI DO KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI,

KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO 
POLICJI O ZARZĄDZENIE CZYNNOŚCI ORAZ ZARZĄDZENIA CZYNNOŚCI PRZEZ KOMENDANTA

GŁÓWNEGO POLICJI, KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI
ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1351

            
 

 
___________________________         

klauzula tajności 
Egz. nr _________________ 

 
 

ZARZĄDZENIE NR _____________ 
                                                  (nr w rejestrze) 

 
Na podstawie art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze 
zm.) ZARZĄDZAM czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania1), przemieszczania1), przechowywania1), 
obrotu1) przedmiotami przestępstwa 
w sprawie _________________________ pod kryptonimem ___________________________                      
prowadzonej przez _____________________________________________________________ dotyczącej 
przestępstwa wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt _____________________________ ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji i określonego w art. ________ na okres ______________ tygodni/miesięcy1),  
od dnia ___________________ do dnia ________________________. 
 
Czynności stosowane będą wobec: 
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________ 
        (dane przesyłki, osoby, miejsca lub obiektu, wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu przeprowadzenia) 

 
UZASADNIENIE (wskazanie prawnych i faktycznych podstaw zarządzenia) 
 
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
  
 
          KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1) 

     KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI1) 

      KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI1) 

                                    w _________________________ 
 
 
              _______________________ 
                              (podpis, data, pieczęć) 
 
        
 
 
Wykonano w 2 egzemplarzach 
Egzemplarz nr 1 – __________      
Egzemplarz nr 2 – __________       
                     
Sporządził: _______________          
Wykonał: ________________ 
ODN nr rej. _______________  
 

________________ 
(klauzula tajności) 

                strona 2/2 

                                            
1) Niepotrzebne skreślić. 

1) Niepotrzebne skreślić.



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1351

 

  

Załącznik nr 4  
 

WZÓR ZAWIADOMIENIA PROKURATORA OKRĘGOWEGO O ZARZĄDZENIU CZYNNOŚCI 
                                                       _____________ 
        (klauzula tajności)      
                     _______________ 
              miejscowość, data 
________________ 
     nazwa jednostki Policji 
           
  
nr rej. dokumentu         Egzemplarz nr _____ 
 
        

PROKURATOR OKRĘGOWY 
       w _______________________ 

 
ZAWIADOMIENIE NR _____________________ 

                                                (nr w rejestrze) 
 

Zgodnie z art. 19b ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, ze zm.) zawiadamiam o zarządzeniu czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania1), 
przemieszczania1), przechowywania1), obrotu1) przedmiotami przestępstwa 
w sprawie __________________ pod kryptonimem _______________________ 
prowadzonej przez __________________________________________ dotyczącej przestępstwa 
wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt __ ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji  
i określonego w art. ______________                
na okres____________ tygodni/ miesięcy1) , od dnia____________  do dnia__________________  
 
Czynności stosowane będą wobec: 
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________ 
(dane przesyłki, osoby, miejsca lub obiektu, wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu przeprowadzenia) 
 
w celu ________________________________________________________________________ 
 
UZASADNIENIE: (opis przestępstwa, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania czynności) 
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________ 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1) 
     KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI1) 

      KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI1) 

                                    w _________________________ 
 
 
              _______________________ 
                              (podpis, data, pieczęć) 
 

Wykonano w 2 egzemplarzach 
Egzemplarz nr 1 – __________       
Egzemplarz nr 2 – __________        
         
Sporządził: _______________          
Wykonał: ________________ 
ODN nr rej. _______________   (klauzula tajności)                               strona 1/1 

                                            
1) Niepotrzebne skreślić. 

Załącznik nr 4

WZÓR ZAWIADOMIENIA PROKURATORA OKRĘGOWEGO O ZARZĄDZENIU CZYNNOŚCI

1) Niepotrzebne skreślić.



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1351

 

   
   

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
  

 
W

ZÓ
R

 R
EJ

ES
TR

U
 C

ZY
N

N
O

ŚC
I P

R
O

W
A

D
ZO

N
Y

C
H

 N
A

 P
O

D
ST

A
W

IE
 A

R
T.

 1
9B

 U
ST

A
W

Y
 O

 P
O

LI
C

JI
 

 
 

 
 

 
 

 
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

   
   

kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 E
gz

. p
oj

ed
yn

cz
y 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

   
 (p

ie
cz

ęć
 je

dn
os

tk
i P

ol
ic

ji)
 

 
 

 
 

R
E

JE
ST

R
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

cz
yn

no
śc

i p
ro

w
ad

zo
ny

ch
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt

. 1
9b

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 6

 k
w

ie
tn

ia
 1

99
0 

r.
 o

 P
ol

ic
ji 

(D
z.

 U
. z

 2
01

1 
r.

 N
r 

28
7,

 p
oz

. 1
68

7,
 z

e 
zm

.) 

  

Za
w

ie
ra

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ka
rt

 

 Za
ło

żo
no

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ro
k 

 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Za

ko
ńc

zo
no

: 

 

ro
k 

 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 

__
__

__
__

__
_ 

kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci
 

 
 

 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

O
W

A
D

ZO
N

Y
C

H
 N

A
 P

O
D

ST
A

W
IE

 A
R

T.
 1

9B
 U

ST
A

W
Y

 O
 P

O
LI

C
JI



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1351

 

__
__

__
__

__
__

_ 
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 

 

Lp
. 

N
um

er
 

w
ni

os
ku

 

W
ni

os
ku

ją
ca

 
je

dn
os

tk
a 

Po
lic

ji1)
 

ko
m

ór
ka

 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

Po
lic

ji1)
 

N
um

er
 

i k
ry

pt
on

im
 

sp
ra

w
y 

R
od

za
j 

pr
ze

st
ęp

st
w

a 
w

ym
ie

ni
on

eg
o 

w
 a

rt.
 1

9 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

o 
Po

lic
ji 

i o
kr

eś
lo

ne
go

 
w

 in
ne

j u
st

aw
ie

 

N
um

er
 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

o 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

u 
cz

yn
no

śc
i 

O
kr

es
, n

a 
ja

ki
 

za
rz

ąd
zo

no
 

cz
yn

no
śc

i 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
cz

yn
no

śc
i 

Sp
os

ób
 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 

uz
ys

ka
ny

ch
 

m
at

er
ia

łó
w

 
w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 

ka
rn

ym
 i 

da
ne

 
id

en
ty

fik
uj

ąc
e 

to
 p

os
tę

po
w

an
ie

 

N
um

er
 i 

da
ta

 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

za
w

ia
do

m
ie

ń 
po

dm
io

tó
w

 
do

ko
nu

ją
cy

ch
 

pr
ze

w
oz

u 
pr

ze
sy

łe
k 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

__
__

__
__

__
__

__
 

kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

 st
ro

na
  _

__
_/

__
__

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

1)
 N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śl

ić
. 

1)
 

N
ie

po
trz

eb
ne

 sk
re

śl
ić

.



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1351

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
  

 
W

ZÓ
R

 R
EJ

ES
TR

U
 C

ZY
N

N
O

ŚC
I P

R
O

W
A

D
ZO

N
Y

C
H

 N
A

 P
O

D
ST

A
W

IE
 A

R
T.

 1
9B

 U
ST

A
W

Y
 O

 P
O

LI
C

JI
 

 
 

 
 

 
 

 
 

__
__

__
__

__
__

__
__

 

  k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 E
gz

. p
oj

ed
yn

cz
y 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 (p
ie

cz
ęć

 p
ro

ku
ra

tu
ry

 o
kr

ęg
ow

ej
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
E

JE
ST

R
 

 
 

 
 

 
   

  
cz

yn
no

śc
i p

ro
w

ad
zo

ny
ch

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt
. 1

9b
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 6
 k

w
ie

tn
ia

 1
99

0 
r.

 o
 P

ol
ic

ji 
(D

z.
 U

. z
 2

01
1 

r.
 N

r 
28

7,
 p

oz
. 1

68
7,

 z
e 

zm
.) 

 
 

Za
w

ie
ra

 
  

ka
rt

 

 Za
ło

żo
no

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ro
k 

 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Za

ko
ńc

zo
no

: 

 

ro
k 

 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 

kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

 

 
 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

O
W

A
D

ZO
N

Y
C

H
 N

A
 P

O
D

ST
A

W
IE

 A
R

T.
 1

9B
 U

ST
A

W
Y

 O
 P

O
LI

C
JI



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1351

 

__
__

__
__

__
_ 

kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

 

Lp
. 

D
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
cz

yn
no

śc
i 

Je
dn

os
tk

a 
Po

lic
ji 

pr
ze

pr
ow

ad
za

ją
ca

 
cz

yn
no

śc
i 

O
kr

es
, n

a 
ja

ki
 

za
rz

ąd
zo

no
 

cz
yn

no
śc

i 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
cz

yn
no

śc
i 

Sp
os

ób
 w

yk
or

zy
st

an
ia

 
uz

ys
ka

ny
ch

 m
at

er
ia

łó
w

 
w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 k

ar
ny

m
 

In
ne

 d
an

e 
m

aj
ąc

e 
zw

ią
ze

k 
z 

w
pi

se
m

 d
o 

re
je

st
ru

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

   

__
__

__
__

__
 

kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
st

ro
na

  _
__

__
_/

__
__

__
 


		2014-10-07T16:30:20+0200




